
Señor. 
TRANSSHIPPING WORLD COMPANY, S.A.
11 CALLE 0-48 APARTAMENTO 1003 EDIFICIO DIAMOND
Zona 10 GUATEMALA GUATEMALA GUATEMALA Mes: mayo-2023

Cuenta: 2850085997

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 257,825.07
2 2830508  DEBITO ACH BL 20,000.00 0.00 237,825.07
2 2830573  DEBITO ACH BL 10,000.00 0.00 227,825.07
9 2875882  DEBITO ACH BL 8,500.00 0.00 219,325.07
25 2964201  DEBITO ACH BL 8,000.00 0.00 211,325.07
25 2964350  DEBITO ACH BL 48,945.13 0.00 162,379.94
25 2964289  DEBITO ACH BL 38,396.61 0.00 123,983.33
29 2995108  DEBITO ACH BL 15,000.00 0.00 108,983.33
31 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 762.54 109,745.87
31 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 76.25 0.00 109,669.62

257,825.07 762.54 148,917.99 109,669.62 199,505.98




